

Lars Mørch Holding ApS

Tjørnelunds Allé 17, 2500 Valby

CVR-nr. 38 13 70 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Lars Mørch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Mørch Holding ApS Tjørnelunds Allé 17 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 13 70 77
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Direktion	Lars Mørch
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Erhvervscenter København, Regnbuepladsen 5, 1550 København V
Kapitalinteresser	OL Gulve Aps, Hvidovre Surface CPH Aps *), Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 513.959 kr. mod 698.911 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.045	-9.221
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-10.045	-9.221
Indtægt af kapitalinteresse	318.628	697.815
Andre finansielle indtægter	384.597	129.351
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.407	-118.704
Resultat før skat	570.773	699.241
3 Skat af årets resultat	-56.814	-330
Årets resultat	513.959	698.911
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	263.959	498.911
Disponeret i alt	513.959	698.911

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>2.063.238</u>	<u>1.994.610</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.063.238</u>	<u>1.994.610</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.063.238</u>	<u>1.994.610</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	25.988	184.359
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>5.552</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.988</u>	<u>189.911</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.514.822</u>	<u>1.057.703</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.514.822</u>	<u>1.057.703</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.311</u>	<u>1.410</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.543.121</u>	<u>1.249.024</u>
	Aktiver i alt	<u>3.606.359</u>	<u>3.243.634</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.577.942	1.577.942
Overført resultat	1.670.027	1.406.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Egenkapital i alt	3.547.969	3.234.010
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Selskabsskat	48.929	0
Anden gæld	4.461	7.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.390	9.624
Gældsforpligtelser i alt	58.390	9.624
Passiver i alt	3.606.359	3.243.634

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.577.942	907.157	350.000	2.885.099
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	498.911	200.000	698.911
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.577.942	1.406.068	200.000	3.234.010
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	263.959	250.000	513.959
	50.000	1.577.942	1.670.027	250.000	3.547.969

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>122.407</u>	<u>118.704</u>
	<u>122.407</u>	<u>118.704</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.506	330
Regulering af tidligere års skat	<u>1.308</u>	<u>0</u>
	<u>56.814</u>	<u>330</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	1.823.522	1.823.522
Kostpris 31. december 2023	1.823.522	1.823.522
Opskrivninger 1. januar 2023	171.088	-226.727
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	318.628	697.815
Udbytte	-250.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2023	239.716	171.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.063.238	1.994.610

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Mørch Holding ApS
OL Gulve Aps, Hvidovre	50 %	4.126.477	637.256	2.063.238
Surface CPH Aps *), Hvidovre	50 %	70.867	-6.317	0

*) Selskabet Surface CPH ApS er 100%-ejet af OL Gulve ApS og er i OL Gulve ApS' årsregnskab for 2023 indregnet til kr. 70.867. Ejerandelen afspejler Lars Mørch Holding ApS' indirekte ejerandel.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	1.514.822
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	132.767

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Mørch

Direktør

På vegne af: Lars Mørch Holding ApS

Serienummer: ed84d59f-2f4b-4903-8083-e1abf00c6779

IP: 217.165.xxx.xxx

2024-03-21 09:57:10 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-03-21 09:59:24 UTC



Lars Mørch

Dirigent

På vegne af: Lars Mørch Holding ApS

Serienummer: ed84d59f-2f4b-4903-8083-e1abf00c6779

IP: 217.165.xxx.xxx

2024-03-21 10:00:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4WTQE-YOZY3-FZ4UE-PNVT5-QA6J1-XT4AU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**